
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Odsávanie ku
zváračkám SRF
MAXI C
Objednací číslo:
1800035

Produkt již není v nabídce

Samočistiace filtrovacie zariadenie s
odsávacím ramenom pre veľké
množstvo dymu a prachu. Na
pravidelné aj trvalé použitie.

Veľké množstvo dymu a prachu
Trvalé použitie
Jednoduchšia manipulácia vďaka tvaru odsávacieho hrdla
Usadenie prachu v kartušiach bez nebezpečenstva kontaminácie
Kontrola správneho smeru otáčania
Automatické čistenie filtra zaisťuje vysokú hospodárnosť prevádzky
Bezpečná prevádzka vďaka kontrole filtra
Odsávacie hrdlo je otočné o 360 °
Odsávacie rameno s dĺžkou až 4 m (voliteľné príslušenstvo)
Zachytávač iskier
Automatický štart/stop (voliteľné príslušenstvo)
Pracovná lampa (voliteľné príslušenstvo)
Vypínač na odsávacom hrdle (voliteľné príslušenstvo)
Zariadenie vyžaduje pre svoju prevádzku pripojenie stlačeného vzduchu



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. prevádzkový tlak 5-6 bar
Stupne nastavenia 3
Sací výkon (čistý vzduch) 1100 m³/h
Typ filtra čistitelný
Stupeň odlučiteľnosti > 99 %
Materiál filtra PTFE membrána
Trieda odlučiteľnosti W3
Dodatočné filtre odstředivý odlučovač
Dĺžka odsávacieho ramena 3 m
Priemer odsávacieho nátrubku 150 mm
Príkon 1500 W
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 790 × 1180 × 885 mm
Hmotnosť 135 kg
Hladina akustického tlaku LpA 72 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Hlavní filter pre SRF Maxi C

Objednací číslo 1810035
Cena bez DPH 1 000 Kč
Cena s DPH 1 210 Kč

Automatický start/stop pre SRF

Objednací číslo 1810100
Cena bez DPH 380 Kč
Cena s DPH 459 Kč


